
SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Abt. Wasserspringen

Händelstr. 14

52070 Aachen

Tel. +49 1728191958

Mail alex.neptun@web.de Aachen, der 21. Juni 2016Meldeergebnis

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

in Aachen

Durchgeführt durch: Heiko Alt (DSV)

Folgende Meldungen lagen vor :

Nummer Verein Kürzel Sportler Meldungen 

7 Vereine 50 Sportler 224 Meldungen

Kampfrichter:

Jeder Verein, der mehr als vier Meldungen abgibt, hat einen Sprungrichter zu melden und namentlich zu benennen.

Der Sprungrichter muss für die gesamte Veranstaltung zur Verfügung stehen.

BERLIN: Andreas Hampel, Udo Hemmerling

LEIPZIG: Keine Meldung!

HALLE: Keine Meldung!

DRESDEN: Rainer Punzel, Kerstin Taubert

AACHEN: Schartner Johann

MAINZ : Gerd Neuburger

ROSTOCK: Monika Dietrich, Falk Hoffmann
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Wettkampfleiter: Alexander Neufeld

1 Berliner TSC BTSC 8 32 

2 Dresdner SC 1898 e. V. DSC 5 24 

3 Mainzer SV 1901 e.V. MSV 2 6 

4 SC DHfK Leipzig e.V. DHFK 11 52 

5 SV Halle e.V. SVH 9 43 

6 SV Neptun 1910 Aachen e.V. SVNA 6 29 

7 WSC Rostock e.V. WSCR 9 38 



Nr. Name Verein ID G JG 1m 3m TU SY KO Gesamt
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1 Leon Lucks BTSC 306979 M 2004 1 1 1 1 4

2 Fynn Massenberg BTSC 287557 M 2004 1 1 1 1 4

3 Elias Pohl BTSC 314770 M 2003 1 1 1 1 4

4 Shania Baum BTSC 354696 W 2004 1 1 1 1 4

5 Carolina Coordes BTSC 306975 W 2004 1 1 1 1 4

6 Lotti Hubert BTSC 314771 W 2004 1 1 1 1 4

7 Xenia Keib BTSC 306977 W 2003 1 1 1 1 4

8 Emma Riebschläger BTSC 306973 W 2004 1 1 1 1 4

9 Johannes Breitfeld DHFK 295878 M 2003 1 1 1 1 1 5

10 Till Huschke DHFK 295883 M 2003 1 1 1 1 1 5

11 Friedrich Todorow DHFK 295869 M 2004 1 1 1 1 1 5

12 William Wiegand DHFK 313252 M 2005 1 1 1 1 4

13 Mika Wilhelm DHFK 295879 M 2003 1 1 1 1 1 5

14 Madleine Berthold DHFK 322485 W 2004 1 1 1 1 4

15 Frieda Dummer DHFK 313250 W 2004 1 1 1 1 1 5

16 Alina Faske DHFK 313260 W 2004 1 1 1 1 4

17 Grete Lingslebe DHFK 313249 W 2004 1 1 1 1 1 5

18 Tabea Peltri DHFK 328703 W 2003 1 1 1 1 1 5

19 Emilia Schnabel DHFK 295862 W 2003 1 1 1 1 1 5

20 Niclas Uwe König DSC 312866 M 2004 1 1 1 1 1 5

21 Simon Moritz DSC 306596 M 2004 1 1 1 1 1 5

22 Ludwig Schäl DSC 289209 M 2003 1 1 1 1 4

23 Elisabet Jagkof DSC 295717 W 2004 1 1 1 3

24 Viktoria Kuhn DSC 295715 W 2004 2 2 1 1 1 7

25 Matti Weidner MSV 297100 M 2004 1 1 2

26 Christel Honeck MSV 297099 W 2003 1 1 1 1 4

27 Luis Kantor SVH 289467 M 2003 1 1 1 1 1 5

28 Simon Kleinert SVH 345808 M 2004 1 1 1 1 1 5

29 Leon Mahlert SVH 339890 M 2003 1 1 1 1 1 5

30 Emil Oszmer SVH 297912 M 2004 1 1 1 1 1 5

31 Anne Büchner SVH 297914 W 2004 1 1 1 1 4

32 Justine-Marie Christmann SVH 289469 W 2003 1 1 1 1 1 5

33 Jennifer Li Orlowski SVH 289470 W 2003 1 1 1 1 1 5

34 Sophie Reinelt SVH 289471 W 2003 1 1 1 1 1 5

35 Frieda Wiedemann SVH 339892 W 2004 1 1 1 1 4

36 Christian Bilke SVNA 304817 M 2004 1 1 1 1 1 5

37 Jaden Eikermann SVNA 308827 M 2005 1 1 1 1 4

38 Maxim Schwab SVNA 305810 M 2003 1 1 1 1 1 5

39 Julia Deng SVNA 305809 W 2003 1 1 1 1 1 5

40 Jennifer Marx SVNA 305813 W 2004 1 1 1 1 1 5

41 Lisa Marie Offermans SVNA 304191 W 2003 1 1 1 1 1 5

42 Justin Molnar WSCR 297000 M 2003 1 1 1 1 1 5

43 Espen Prenzyna WSCR 338704 M 2005 1 1 2

44 Carlos Alexandru Taranu WSCR 314643 M 2004 1 1 1 1 1 5

45 Jette Fischer WSCR 314642 W 2004 1 1 1 3

46 Naomi Hinzmann WSCR 296997 W 2004 1 1 1 1 1 5

47 Jette Müller WSCR 304294 W 2003 1 1 1 1 1 5

48 Jill Paschedag WSCR 322105 W 2003 1 1 1 1 1 5

49 Thalea Paschel WSCR 306838 W 2004 1 1 1 1 1 5

50 Fina Carlotta Stendebach WSCR 367067 W 2004 1 1 1 3
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JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 1.1 Kunstspringen 1m männlich Jahrgang 2004 

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Matti Weidner 2004 297100 MSV

2 Carlos Alexandru Taranu 2004 314643 WSCR

3 Emil Oszmer 2004 297912 SVH

4 Simon Kleinert 2004 345808 SVH

5 Simon Moritz 2004 306596 DSC

6 Jaden Eikermann 2005 308827 SVNA

7 Fynn Massenberg 2004 287557 BTSC

8 Espen Prenzyna 2005 338704 WSCR

9 Niclas Uwe König 2004 312866 DSC

10 Christian Bilke 2004 304817 SVNA

11 William Wiegand 2005 313252 DHFK

12 Friedrich Todorow 2004 295869 DHFK

13 Leon Lucks 2004 306979 BTSC

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 2.1 Kunstspringen 3m weiblich Jahrgang 2003 

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Lisa Marie Offermans 2003 304191 SVNA

2 Jette Müller 2003 304294 WSCR

3 Emilia Schnabel 2003 295862 DHFK

4 Sophie Reinelt 2003 289471 SVH

5 Xenia Keib 2003 306977 BTSC

6 Julia Deng 2003 305809 SVNA

7 Tabea Peltri 2003 328703 DHFK

8 Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH

9 Jill Paschedag 2003 322105 WSCR

10 Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH

11 Christel Honeck 2003 297099 MSV

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 3.1 Kunstspringen 1m männlich Jahrgang 2003 

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Luis Kantor 2003 289467 SVH

2 Johannes Breitfeld 2003 295878 DHFK

3 Ludwig Schäl 2003 289209 DSC

4 Leon Mahlert 2003 339890 SVH

5 Till Huschke 2003 295883 DHFK

6 Justin Molnar 2003 297000 WSCR

7 Elias Pohl 2003 314770 BTSC

8 Maxim Schwab 2003 305810 SVNA

9 Mika Wilhelm 2003 295879 DHFK

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 4.1 Kunstspringen 3m weiblich Jahrgang 2004 

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Thalea Paschel 2004 306838 WSCR

2 Frieda Wiedemann 2004 339892 SVH

3 Emma Riebschläger 2004 306973 BTSC

4 Fina Carlotta Stendebach 2004 367067 WSCR
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5 Naomi Hinzmann 2004 296997 WSCR

6 Madleine Berthold 2004 322485 DHFK

7 Carolina Coordes 2004 306975 BTSC

8 Anne Büchner 2004 297914 SVH

9 Jennifer Marx 2004 305813 SVNA

10 Alina Faske 2004 313260 DHFK

11 Frieda Dummer 2004 313250 DHFK

12 Lotti Hubert 2004 314771 BTSC

13 Elisabet Jagkof 2004 295717 DSC

14 Jette Fischer 2004 314642 WSCR

15 Viktoria Kuhn 2004 295715 DSC

16 Shania Baum 2004 354696 BTSC

17 Grete Lingslebe 2004 313249 DHFK

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 5.1 Turmspringen männlich Jahrgang 2004 

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Emil Oszmer 2004 297912 SVH

2 Friedrich Todorow 2004 295869 DHFK

3 Carlos Alexandru Taranu 2004 314643 WSCR

4 Simon Moritz 2004 306596 DSC

5 Niclas Uwe König 2004 312866 DSC

6 William Wiegand 2005 313252 DHFK

7 Jaden Eikermann 2005 308827 SVNA

8 Christian Bilke 2004 304817 SVNA

9 Simon Kleinert 2004 345808 SVH

10 Fynn Massenberg 2004 287557 BTSC

11 Leon Lucks 2004 306979 BTSC

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 6.1 Synchron 3m weiblich Jugend C

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Thalea Paschel / Fina Carlotta Stendebach 2004 / 2004 306838 / 367067 WSCR / WSCR

2 Tabea Peltri / Emilia Schnabel 2003 / 2003 328703 / 295862 DHFK / DHFK

3 Jennifer Marx / Lisa Marie Offermans 2004 / 2003 305813 / 304191 SVNA / SVNA

4 Jette Müller / Jill Paschedag 2003 / 2003 304294 / 322105 WSCR / WSCR

5 Frieda Dummer / Grete Lingslebe 2004 / 2004 313250 / 313249 DHFK / DHFK

6 Elisabet Jagkof / Viktoria Kuhn 2004 / 2004 295717 / 295715 DSC / DSC

7 Naomi Hinzmann / Jette Fischer 2004 / 2004 296997 / 314642 WSCR / WSCR

8 Justine-Marie Christmann / Sophie Reinelt 2003 / 2003 289469 / 289471 SVH / SVH

9 Julia Deng / Jennifer Li Orlowski 2003 / 2003 305809 / 289470 SVNA / SVH

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 7.1 Kunstspringen 1m weiblich Jahrgang 2004 

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Alina Faske 2004 313260 DHFK

2 Carolina Coordes 2004 306975 BTSC

3 Naomi Hinzmann 2004 296997 WSCR

4 Emma Riebschläger 2004 306973 BTSC

5 Madleine Berthold 2004 322485 DHFK

6 Lotti Hubert 2004 314771 BTSC

7 Thalea Paschel 2004 306838 WSCR
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8 Frieda Wiedemann 2004 339892 SVH

9 Jette Fischer 2004 314642 WSCR

10 Shania Baum 2004 354696 BTSC

11 Jennifer Marx 2004 305813 SVNA

12 Frieda Dummer 2004 313250 DHFK

13 Grete Lingslebe 2004 313249 DHFK

14 Fina Carlotta Stendebach 2004 367067 WSCR

15 Viktoria Kuhn 2004 295715 DSC

16 Elisabet Jagkof 2004 295717 DSC

17 Anne Büchner 2004 297914 SVH

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 8.1 Turmspringen männlich Jahrgang 2003 

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Till Huschke 2003 295883 DHFK

2 Justin Molnar 2003 297000 WSCR

3 Johannes Breitfeld 2003 295878 DHFK

4 Mika Wilhelm 2003 295879 DHFK

5 Ludwig Schäl 2003 289209 DSC

6 Maxim Schwab 2003 305810 SVNA

7 Leon Mahlert 2003 339890 SVH

8 Luis Kantor 2003 289467 SVH

9 Elias Pohl 2003 314770 BTSC

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 9.1 Kunstspringen 1m weiblich Jahrgang 2003 

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Emilia Schnabel 2003 295862 DHFK

2 Xenia Keib 2003 306977 BTSC

3 Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH

4 Lisa Marie Offermans 2003 304191 SVNA

5 Julia Deng 2003 305809 SVNA

6 Jill Paschedag 2003 322105 WSCR

7 Jette Müller 2003 304294 WSCR

8 Christel Honeck 2003 297099 MSV

9 Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH

10 Tabea Peltri 2003 328703 DHFK

11 Sophie Reinelt 2003 289471 SVH

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 10.1 Kunstspringen 3m männlich Jahrgang 2004 

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Emil Oszmer 2004 297912 SVH

2 Jaden Eikermann 2005 308827 SVNA

3 Simon Kleinert 2004 345808 SVH

4 Leon Lucks 2004 306979 BTSC

5 Friedrich Todorow 2004 295869 DHFK

6 Fynn Massenberg 2004 287557 BTSC

7 Espen Prenzyna 2005 338704 WSCR

8 Christian Bilke 2004 304817 SVNA

9 Matti Weidner 2004 297100 MSV

10 Simon Moritz 2004 306596 DSC
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11 William Wiegand 2005 313252 DHFK

12 Niclas Uwe König 2004 312866 DSC

13 Carlos Alexandru Taranu 2004 314643 WSCR

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 11.1 Turmspringen weiblich Jahrgang 2004 

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Madleine Berthold 2004 322485 DHFK

2 Thalea Paschel 2004 306838 WSCR

3 Viktoria Kuhn 2004 295715 DSC

4 Anne Büchner 2004 297914 SVH

5 Emma Riebschläger 2004 306973 BTSC

6 Carolina Coordes 2004 306975 BTSC

7 Frieda Dummer 2004 313250 DHFK

8 Frieda Wiedemann 2004 339892 SVH

9 Alina Faske 2004 313260 DHFK

10 Grete Lingslebe 2004 313249 DHFK

11 Jennifer Marx 2004 305813 SVNA

12 Naomi Hinzmann 2004 296997 WSCR

13 Lotti Hubert 2004 314771 BTSC

14 Shania Baum 2004 354696 BTSC

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 12.1 Kunstspringen 3m männlich Jahrgang 2003 

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Leon Mahlert 2003 339890 SVH

2 Mika Wilhelm 2003 295879 DHFK

3 Maxim Schwab 2003 305810 SVNA

4 Till Huschke 2003 295883 DHFK

5 Justin Molnar 2003 297000 WSCR

6 Johannes Breitfeld 2003 295878 DHFK

7 Ludwig Schäl 2003 289209 DSC

8 Elias Pohl 2003 314770 BTSC

9 Luis Kantor 2003 289467 SVH

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 13.1 Turmspringen weiblich Jahrgang 2003 

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Jette Müller 2003 304294 WSCR

2 Christel Honeck 2003 297099 MSV

3 Xenia Keib 2003 306977 BTSC

4 Jill Paschedag 2003 322105 WSCR

5 Sophie Reinelt 2003 289471 SVH

6 Emilia Schnabel 2003 295862 DHFK

7 Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH

8 Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH

9 Lisa Marie Offermans 2003 304191 SVNA

10 Tabea Peltri 2003 328703 DHFK

11 Julia Deng 2003 305809 SVNA
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JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 14.1 Synchron 3m männlich Jugend C

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Till Huschke / Mika Wilhelm 2003 / 2003 295883 / 295879 DHFK / DHFK

2 Simon Kleinert / Emil Oszmer 2004 / 2004 345808 / 297912 SVH / SVH

3 Niclas Uwe König / Simon Moritz 2004 / 2004 312866 / 306596 DSC / DSC

4 Carlos Alexandru Taranu / Justin Molnar 2004 / 2003 314643 / 297000 WSCR / WSCR

5 Luis Kantor / Leon Mahlert 2003 / 2003 289467 / 339890 SVH / SVH

6 Friedrich Todorow / Johannes Breitfeld 2004 / 2003 295869 / 295878 DHFK / DHFK

7 Christian Bilke / Maxim Schwab 2004 / 2003 304817 / 305810 SVNA / SVNA

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 15.1 Kombination / Jugend C (13J) weiblich Jahrgang 2003

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH

2 Julia Deng 2003 305809 SVNA

3 Christel Honeck 2003 297099 MSV

4 Xenia Keib 2003 306977 BTSC

5 Jette Müller 2003 304294 WSCR

6 Lisa Marie Offermans 2003 304191 SVNA

7 Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH

8 Jill Paschedag 2003 322105 WSCR

9 Tabea Peltri 2003 328703 DHFK

10 Sophie Reinelt 2003 289471 SVH

11 Emilia Schnabel 2003 295862 DHFK

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 15.2 Kombination weiblich Jahrgang 2004

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Shania Baum 2004 354696 BTSC

2 Madleine Berthold 2004 322485 DHFK

3 Anne Büchner 2004 297914 SVH

4 Carolina Coordes 2004 306975 BTSC

5 Frieda Dummer 2004 313250 DHFK

6 Alina Faske 2004 313260 DHFK

7 Naomi Hinzmann 2004 296997 WSCR

8 Lotti Hubert 2004 314771 BTSC

9 Viktoria Kuhn 2004 295715 DSC

10 Grete Lingslebe 2004 313249 DHFK

11 Jennifer Marx 2004 305813 SVNA

12 Thalea Paschel 2004 306838 WSCR

13 Emma Riebschläger 2004 306973 BTSC

14 Frieda Wiedemann 2004 339892 SVH

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 15.3 Kombination weiblich Bestenermittlung

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

Keine Meldungen

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 16.1 Kombination / Jugend C (13J) männlich Jahrgang 2003

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Johannes Breitfeld 2003 295878 DHFK
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2 Till Huschke 2003 295883 DHFK

3 Luis Kantor 2003 289467 SVH

4 Leon Mahlert 2003 339890 SVH

5 Justin Molnar 2003 297000 WSCR

6 Elias Pohl 2003 314770 BTSC

7 Ludwig Schäl 2003 289209 DSC

8 Maxim Schwab 2003 305810 SVNA

9 Mika Wilhelm 2003 295879 DHFK

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 16.2 Kombination männlich Jahrgang 2004

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 Christian Bilke 2004 304817 SVNA

2 Jaden Eikermann 2005 308827 SVNA

3 Simon Kleinert 2004 345808 SVH

4 Niclas Uwe König 2004 312866 DSC

5 Leon Lucks 2004 306979 BTSC

6 Fynn Massenberg 2004 287557 BTSC

7 Simon Moritz 2004 306596 DSC

8 Emil Oszmer 2004 297912 SVH

9 Carlos Alexandru Taranu 2004 314643 WSCR

10 Friedrich Todorow 2004 295869 DHFK

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 16.3 Kombination / Jugend C (12J) männlich Bestenermittlung

Start Nr. Name. Jahrgang ID. Verein

1 William Wiegand 2005 313252 DHFK


